
Id: JWURN-DJWCI-GZRIS-XCOFZ-SKZGL. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR III/74/10
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie wydatków budżetu województwa, które w 2010 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art.263, ust.2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, 
z późn.zm.) - uchwala się, co następuje : 

§ 1. Ustala się: 

1) wykaz i kwoty planowanych wydatków budżetu województwa, które w 2010 roku nie wygasają z upływem 
roku budżetowego, 

2) ostateczne terminy dokonania wydatków, o których mowa w pkt 1, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, pkt 1, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
uchwały. 

§ 3. Środki finansowe nie wykorzystane w terminach określonych w § 1, pkt 2 podlegają przekazaniu na 
dochody budżetu województwa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Marek Gos



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr III/74/10
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego

WYKAZ PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA, z dnia 29.12.2010r.
KTÓRE W 2010 ROKU NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUŻETOWEGO

L.p. Dział Rozdział § Treść Plan Termin

1 2 3 4 5 6 7

1. 150 15095 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej zadania: "Budowa drogi wewnętrznej z kanalizajcą 112 240,00         28.04.2011r.
deszczową, oświetleniem, chodnikiem oraz budowa kanalizacji sanitarnych 
na terenach Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego w Podzamczu koło Chęcin
wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę

2. 150 15095 4340 Wykonanie prac na potrzeby projektu "Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych 358 700,00         28.02.2011r.
w Podzamczu koło Chęcin oraz niezbędnych prac projektowych" realizowanego
w ramach Działania 2.4 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 - koszty niekwalifikowalne

3. 150 15095 6069 Wykonanie prac na potrzeby projektu "Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych 467 954,33         28.02.2011r.
w Podzamczu koło Chęcin oraz niezbędnych prac projektowych" realizowanego
w ramach Działania 2.4 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 - koszty kwalifikowalne

4. 600 60013 6050 Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 763 na odcinku od skrzyżowania z drogą krajową Nr 7 2 758 656,85      30.06.2011r.
do granicy gmin w miejscowości Radkowice 0+000 - 3+400, długości 3,400 wraz z mostem
nad rzeką Bobrzą w km 3+432

5. 600 60013 6050 Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej Nr 756 na odcinku Zamkowa Wola - Paprocice 476 520,43         30.06.2011r.

6. 600 60095 4270 Remont dwóch utwardzonych nawierzchni manewrowych na końcach pasa startowego 2 982 670,20      30.06.2011r.
poprawiających bezpieczeństwo lotniska wraz z niezbędną przebudową siec



7. 600 60095 4170 Nadzór inwestorski nad remontem dwóch utwardzonych nawierzchni manewrowych 28 500,00           30.06.2011r.
na końcach pasa startowego poprawiających bezpieczeństwo lotniska wraz z niezbędną
infrastrukturą

8. 720 72095 4300 Wykonanie Biznes Planu dla Centrum Systemów Informatycznych 56 608,00      28.02.2011r.

9. 750 75018 4300 Optymalizacja i migracja portalu "Wrota Świętokrzyskie" 18 788,00      30.06.2011r.

10. 801 80195 4240 Zakup pracowni językowych w ramach Świętokrzyskiego Programu Wspierania Rozwoju 887 184,00    15.02.2011r.
Edukacji w 2010 roku

11. 851 85154 4300 Opracowanie Wojewódzkiej Strategii Polityki Społecznej 22 000,00      31.03.2011r.

12. 852 85217 4300 Opracowanie Wojewódzkiej Strategii Polityki Społecznej 33 000,00      31.03.2011r.

OGÓŁEM 8 202 821,81 



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr III/74/10
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA, z dnia 29.12.2010r.
KTÓRE W 2010 ROKU NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUŻETOWEGO

L.p. Dział Rozdział § Treść Plan Wydatki Wydatki
bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 150 15095 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej zadania: "Budowa drogi wewnętrznej z kanalizajcą 112 240,00        112 240,00       
deszczową, oświetleniem, chodnikiem oraz budowa kanalizacji sanitarnych 
na terenach Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego w Podzamczu koło Chęcin
wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę

2. 150 15095 4340 Wykonanie prac na potrzeby projektu "Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych 358 700,00        358 700,00       
w Podzamczu koło Chęcin oraz niezbędnych prac projektowych" realizowanego
w ramach Działania 2.4 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 - koszty niekwalifikowalne

3. 150 15095 6069 Wykonanie prac na potrzeby projektu "Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych 467 954,33        467 954,33       
w Podzamczu koło Chęcin oraz niezbędnych prac projektowych" realizowanego
w ramach Działania 2.4 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 - koszty kwalifikowalne

4. 600 60013 6050 Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 763 na odcinku od skrzyżowania z drogą krajową Nr 7 2 758 656,85     2 758 656,85    
do granicy gmin w miejscowości Radkowice 0+000 - 3+400, długości 3,400 wraz z mostem
nad rzeką Bobrzą w km 3+432

5. 600 60013 6050 Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej Nr 756 na odcinku Zamkowa Wola - Paprocice 476 520,43        476 520,43       

6. 600 60095 4270 Remont dwóch utwardzonych nawierzchni manewrowych na końcach pasa startowego 2 982 670,20     2 982 670,20    
poprawiających bezpieczeństwo lotniska wraz z niezbędną przebudową siec

z tego:



7. 600 60095 4170 Nadzór inwestorski nad remontem dwóch utwardzonych nawierzchni manewrowych 28 500,00          28 500,00         
na końcach pasa startowego poprawiających bezpieczeństwo lotniska wraz z niezbędną
infrastrukturą

8. 720 72095 4300 Wykonanie Biznes Planu dla Centrum Systemów Informatycznych 56 608,00     56 608,00      

9. 750 75018 4300 Optymalizacja i migracja portalu "Wrota Świętokrzyskie" 18 788,00     18 788,00      

10. 801 80195 4240 Zakup pracowni językowych w ramach Świętokrzyskiego Programu Wspierania Rozwoju 887 184,00   887 184,00    
Edukacji w 2010 roku

11. 851 85154 4300 Opracowanie Wojewódzkiej Strategii Polityki Społecznej 22 000,00     22 000,00      

12. 852 85217 4300 Opracowanie Wojewódzkiej Strategii Polityki Społecznej 33 000,00     33 000,00      

OGÓŁEM 8 202 821,81     4 387 450,20    3 815 371,61    


